Протокол
совещания в Администрации поселка Конышевка Конышевского района по

результатам инвентаризации дворовых и общественных территорий в
муItиципальном образовании (поселок Конышевка> Конышевского района

Место проведения: п. Конышевка, ул. 50 лет Советской впасти, д.6 - актовый
заJI

,Щата проведения: З0. 1 0. 2077 rода
Время проведения: 1 6-00

Присутствовали:
Председатель комиссии - Краснов Александр Сергеевич, глава поселка
Конышевка,
Секретарь комиссии - Березуцкая Валентина Васильевна, заместитель
главы администрации поселка Коньтшевка;

члецы комиссии:
-Киреева В.В. - начальЕик отдела по взаимодействию с юридическими и
физическими лицами администрации поселка Конышевка;
- Жердецкий Г.Е. - начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
Администрации Конышевского района (по согласованию);
- Куценко А.С. - консультант по вопросам сlроительства и архитектуры
Администрации Конышевского района (по согласованию);
- Хащина С.В. - консульт€lнт по вопросам ЖКХ и охраЕы окружающей среды
Администрации Конышевского района (по согласовалию);
- Грищенко Г.Г. начальник Конышевского участка АО <Фатежское !РСУ
J\Ъ б (по согласоваЕию).

Повестка дня: Отчет о проделанной работе по инвеЕтаризации дворовых
и общественных территорий в муниципальном образовании (поселок
Конышевка>> Конышевского района Курской области в рамках приоритетного
проекта <Формирование комфортной городской среды>> на основании
утвержденного графика (прилагается).

Сrryша.тrи: секретаря комиссии Березуцкую В.В.
В результате проведенной работы по инвентаризации дворовых и

общественных территорий в поселке Конышевка было выявлен<-l, и
обследовано всего 27 дворовых территорий и 3 общественных территорий с
составлением соответствующих Актов обследования для последующего
составления паспортов благоустройства, в том числе:

Заслушав и обсудив информацию секретаря комиссии Березуцкой В.В.,
приняли решение:

1. Информацию секретаря комиссии Березучкой В.В, принять к
сведеЕию, испоJIьзовать при формировании адресного перечня

муниципа,чьной программы благоустройства поселка Конышевка на
2018-2022 годьl.

2. Ешкину П.В. технику-программисту обеспечить размещение
Паспортов инвентаризации в системЕом модуле ГИС ЖКХ в срок не позднее
1 ноября 20l7 года.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.С. Краснов

В.В. Березуцкая